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1000  36,659,789.91  252,720,416.51  208,355,201.89  81,025,004.53  44,365,214.62ACTIVO

1100  13,703,906.46  238,160,491.55  194,683,555.38  57,180,842.63  43,476,936.17ACTIVO CIRCULANTE

1110 -314,477.04  93,114,429.24  93,202,089.67 -402,137.47 -87,660.43EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  967,470.00  403,384.00  564,086.00  564,086.00EFECTIVO

1112 -314,477.04  92,146,959.24  92,798,705.67 -966,223.47 -651,746.43BANCOS / TESORERÍA

1120  11,593,815.18  126,451,769.19  98,206,355.58  39,839,228.79  28,245,413.61DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  70,268,461.72  70,268,461.72  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  11,593,815.18  55,140,393.14  26,949,111.53  39,785,096.79  28,191,281.61DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  988,782.33  988,782.33  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  54,132.00  0.00  54,132.00  54,132.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,424,568.32  18,594,293.12  3,275,110.13  17,743,751.31  15,319,182.99DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  2,424,568.07  1,571,148.12  141,056.00  3,854,660.19  1,430,092.12ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.25  17,023,145.00  3,134,054.13  13,889,091.12  13,889,090.87ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  22,955,883.45  14,559,924.96  13,671,646.51  23,844,161.90  888,278.45ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,451,849.90  14,559,924.96  13,671,646.51  19,340,128.35  888,278.45BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,619,822.38  0.00  0.00  3,619,822.38  0.00TERRENOS

1233  14,270,206.10  0.00  0.00  14,270,206.10  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  491,821.42  14,559,924.96  13,671,646.51  1,380,099.87  888,278.45CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

TESORERO

ARTURO VAZQUEZ MORALES
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OSCAR ARMANDO RAMIREZ 
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1239  70,000.00  0.00  0.00  70,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  10,514,551.96  0.00  0.00  10,514,551.96  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,713,698.66  0.00  0.00  1,713,698.66  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  51,882.00  0.00  0.00  51,882.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  7,235,763.30  0.00  0.00  7,235,763.30  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,513,208.00  0.00  0.00  1,513,208.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,010,518.41  0.00  0.00 -6,010,518.41  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,423,250.40  0.00  0.00 -1,423,250.40  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,587,268.01  0.00  0.00 -4,587,268.01  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

ARTURO VAZQUEZ MORALES

PRESIDENTE

OSCAR ARMANDO RAMIREZ 

AGUILAR

ELABORÓ AUTORIZÓ


